2022 

Il est proposé par monsieur Éric Ennis et unanimement résolu ; 

Que les membres du conseil municipal adoptent les prévisions budgétaires 2022, 
telles que lues par le greffier trésorier, monsieur Martin Leith. Elles présentent des 
revenus de sept millions sept cent cinquante-trois mille huit cents (7 753 800 $) et une 
affectation du surplus de deux cent soixante-six mille (266 000 $). Les dépenses de 
fonctionnement sont de huit millions cent cinquante-six mille cent ( 8 156 100 $) 
auxquelles on diminue les autres activités financières de trois cent quatre-vingt-trois 
mille deux cents ( 383 200 $) et s'ajoutent les affectations de deux cent quarante-six 
mille neuf cents ( 246 900 $), le tout équivalent au montant des revenus et 
affectations. 

Rés. #22-15 
Adoption du 
programme 
triennal 
immobilisations 
2022-23-24 

Il est proposé par madame Camille Nadeau et unanimement résolu ; 

Que les membres du conseil municipal adoptent le programme triennal